
日頃よりヤマハゴルフをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、

下記の対策を徹底し、イベントを実施させて頂きます。

お客様におかれましてはご不便をお掛け致しますが、

安全な運営上、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

【スタッフに関して】

1．スタッフの健康管理を徹底し、体調の優れないスタッフは就業させません。

2．スタッフはマスク、ならびにフェイスシールド着用を徹底致します。

3．フィッティング機器、備品等の消毒を徹底致します。

4．フィッティングの間隔を十分にとり、定期的な換気を実施致します。

5．その他必要に応じて適切な措置をとります。

【お客様へのお願い】

1．体調の優れないお客様のフィッティングはお断りさせて頂きます。

2．事前に検温と、「健康チェック項目確認表」の実施にご協力頂きます。

3．フィッティング時もマスク着用をお願い致します。

4．グローブ、シューズはご持参頂きます。（お貸出し用はございません）

5．その他弊社ガイドラインに沿った運用にご協力をお願い致します。

ヤマハ株式会社

ゴルフHS事業推進部

ヤマハゴルフイベント開催時、

新型コロナウィルス対策についてのご案内


